
Uchwała Nr L/367/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. l875 z późn. zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) - Rada Gminy w Mińsku Mazowieckim uchwala,
co następuje:

§ 1. 
Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na wykonaniu 
i przekazaniu dokumentacji projektowej na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Dokumentacja 
projektowo – kosztorysowa na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
802 w miejscowości Huta Mińska”.

§ 2. 
Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 
2018 do wysokości 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) - Dział 600 Rozdział 
60013 paragraf 605 - „Dokumentacja projektowo – kosztorysowa na budowę chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 802 w miejscowości Huta Mińska”.

§ 3. 
W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy  
Gminą Mińsk Mazowiecki a Województwem Mazowieckim, w której zostaną szczegółowo 
określone zasady przekazania i rozliczenia pomocy rzeczowej.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: E8BA3D48-89FE-46AB-880D-A87550D41246. Podpisany Strona 1




